Secundo querit vtrū ad salu-
 tem necessaria
 sit penitentia de pccis omnib^o mortalibus
 bap^m sequentib^o. Et vt q nō. Aug^o. 10. de ciu. dei. c.
 j. Quod quibz p̄sus ignorat amare nullo mō pōt 7
 pari rōne nec odire. q cū p̄dca obligata sunt ignota
 hō illa odire nō pōt. 7 ex p̄nti nec d illis pñia ē necia

Itē non ē necia pnia nisi de peccis que voluntate ppria cōmittunt. sed sic dicitur pbi. 3.º. etbi. c. j. Illud qđ sit pignorantiā nō est voluntariū. g̃ de peccis per ignorantiā cōmissis nō est necia pnia. Item Aug.º. p.º de trini. c. 5. si hō alit sapit qđ debeat deº sibi reuelabit. aut supple idulgebit. g̃ si deº oblita peccā nō reuelat illa sine pnia idulgebit. 3.º apls pma 2.º. 4. nihil mihi psciū sum. sed nō in h̃ iustificatº suz. g̃ peccā mortalia qđ hō nescit se h̃re ipediūt ei iustificationē. Et pstat qđ multo magis illa qđ scit se h̃re. g̃ d̃ oibº peccis mortalibº notis 7 ignorantis ē pnia necia.

Itē gl. sup illud psal. Lauabo p singulas noctes. l. m. dicit. i. mūdabo psciētiā meā cūdo p singulas noctes. i. p singula peccā. g̃ de singul peccis pnia necia ē.

Item pbi. 3.º. etbi. c. 8. dicit qđ ignorantia puniēda ē sed de oī qđ puniēda est pnia necia. g̃ de peccis ignorantis pnia necia est. Multo fortius g̃ de qbuscūq; alijs peccis mortalibus. Rūdeo qđ peccā mortalia aut sunt h̃iti nota aut ignota. de notis necia ē pnia ad h̃ vt remittant de lege cōi. non tñ in cōi s̃ et in spāli si ad cogitādū de quolibz in spāli ea assit oppōtunitas pportio. nara infirmitati humane. qđ id dicit qđ possz ptingē qđ peccō est in tali piculo qđ qñs possz recogitare de quolibz in spāli. non tñ ad h̃beret opportunitatē humane fragilitati pportio. naram. Ignota autē aut sunt ignota qđ tñ ad ius. non qđ tñ ad factū. vt cū peccō: scit se fecisse aliqd qđ n̄ credit esse mortale peccū. 7 tñ est. aut sunt ignota qđ tñ ad vtrū qđ. Et quocūq; istoz modoz accipiat ignorantia s̃ distinguēda est. qđ aut ē inuicibil. 7 de peccis sic ignorantis nō est pnia necia in spāli s̃ sufficit qđ d̃ illis peniteat in cōi in qđ tñ penitet d̃ oibº mortalibº. Si autē ignota sunt sibi ignorantia effectata qđ est qđ hō vult ignorare. vel crassa qđ est qđ hō ignorās velle scire nō tñ vult ita efficaciter qđ put humana patif seup mittit fragilitas velit facere qđ in se est ad h̃ vt sciat. De mortalibº istis duobº modis ignorantis necia est pnia in spāli. nec tñ sic ignorantis ppterne ē qđ pōt facere qđ in se ē ad h̃ vt sciat qđ si fecerit aut deº sibi ea manifestabit aut idulgebit. Ad 1.ºm in oppº p3 solo ex iā deis. Ad 2.ºm dō qđ illud qđ sit pignorantiā voluntariū est. qđ ē ignorantia affectata vel crassa s̃ nō qđ est inuicibilis. Ad 3.ºm p3 solo ex deis i qđ ne. Ad arº ad prem a h̃ p3 qđ dō sit.